G,"*r.sr,*g,^^*DJH

LEI NO 1051, DE 25 DE AGOSTO OE2014.

Dá-se o nome de RUA AURINO
BELARMINO DE REZENDE, à Rua
Santo Nicolau paralela as quadras QD-
15, QD-16, QD-17, QD-18, QD-23 e
QD-24. localizada no Loteamento São
José ll, Bairro Nossa Senhora de
Lurdes em nosso Município, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE CUSTODIA, ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuiçoes conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 1988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara lt/unicipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01612014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 10 - Fica denominada de RUA AURINO BELARMINO DE REZENDE, a
Rua Santo Nicolau paralela às quadras QD-15, QD-í6, QD-17, QD-18, QD-23 e QD-
24, localizada no Loteamento São Jose ll, Bairro Nossa Senhora de Lurdes em
nossa cidade, conforme Croqui anexo.

Art.2o - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a
placa denominativa da referida Rua.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014

-)

Lurz CARLoS GAUDÊNcro oE QuEr z

ATESTADO DE P UBHCAÇA0
0n0
o de:t'&

lc dabufo iíne nloc ua pd§e teuA toste q

noa odP itutÍee§ êtr d0
;r @./

ATRICUN ÂTU

Prefeitura Municipal de Custódia, Traressa Heleno Aleixo, n" 132 - l" Andar. Centro
Custódia - PE CEP: 56.6.10-000CNPJ n" l 1.358.1 65/0001-56

PREFEITO

.EAR

-07 ^,^ôõ;;;;;;*--.,
/: -- - --,_

L f-:.\

RU,1C]I,

a
AL(

0.1

as

Àü4 toÃ

tC.r Ltk\
oDà

QD-ts
A LOTEAR

s

:.; ,llii

a4Í4

RUÂ EDOAI LIÂA OLIIEIP-\ t(L:-
)t

C:

'tr
RUA

zc

0,

Á

I L-i

I "t;
nc-

/:)trl

03:

tó :

tt 2

OJ 06:

l6

JJ : l0 i

09

262

252

21q02

22q

1

)4

"01

0,a

01 .

tl6 3 07c

oEs 09:

lI .
t2.

a roÉÊan

-20,::

0,

::.ti

15 3

t, JJ :I

)2l"

I
ll t

,:: 'l l'" 'l[, ,,,QDf 19,,,
1

06
I I

hos:
()J 0{t !

02
1

I. o' .l

26I

| ,',o9

I
lzoz

!2

222al 02.
i)5

I

at

02

I
t

1
5

'.: .''ffi

l

z
E
oz

<-.,